Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL

PRESIDÊNCIA

ATO N.° 001/2018 - Presidência

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL - BrC, no uso das
atribuições e competências que lhe conferem o inciso II, Cláusula 14 do Protocolo de Intenções, ratificado pela Lei nº
10.322, de 01 de outubro de 2015, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de mesma data - n.º 26.631 , Art.
13 do Estatuto do BrC, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás no dia 26 de novembro de 2015, resolve:

NOMEAR para exercer o emprego comissionado de Secretário Executivo do BrC, Leonardo Jayme de Arimatéa, CPF
316.537.581-04, a partir de 01 de janeiro de 2018.

Brasília, Distrito Federal, aos 02 dias do mês de janeiro de 2018.

(original assinado)

PEDRO TAQUES

Presidente

Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92a9444c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T04:50:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial